
第27回奥越ミックスダブルステニス大会

　　  期日：R7.10.12

　  　場所：奥越ふれあい公園

　　  後援：中日新聞社・日刊県民福井

　  　運営：フリークス

予選 Aリーグ 1 2 3 4

田中快一 福井村田TC

林田忍 Jellyfish

河野託也 ヤスマGTC

高田和美 フリークス

池田良史 Jellyfish

小山有紀恵 Jellyfish

松田聡 アップルTC

阪下直子 アップルTC

予選 Bリーグ 5 6 7 8

山口太一 大野ローン

鳥山真生 大野ローン

長谷川純一 フリークス

梅田亜沙子 アップルTC

森哲也 福井大教職員TC

森由紀子 フリー

森田陽介 SHIPS

山内ひろみ SHIPS
8 ***

7 ***

***

***

***

***

1

2

3

5

6

4

***

***



第27回奥越ミックスダブルステニス大会

　　  期日：R7.10.12

　  　場所：奥越ふれあい公園

　　  後援：中日新聞社・日刊県民福井

　  　運営：フリークス

決勝トーナメント

B決勝トーナメント

B３

A1

B2

A2

B1

B４

A４

A３



１コート ２コート 3コート 4コート

9:00 A1-A2 A3-A4 B1-B2 B3－B4

B2－B4 A1-A3 A2-A4 B1-B3

B1-B4 B2-B3 A1-A4 A2-A3

以下当日 発表

AM8:30より受付、試合開始9:00から

試合方式は1セットセミアドバンテージ


